29,/ बी0टी0 // 04 // 205--6 // 79 ,/“ बजट रांची दिनांक 22.42.205 आपका कार्यालय पत्रांक 02, दिनांक 

4,0.2046 | 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से शशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में 092-वर्किंग प्लान 
प्रमंडल उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल रू0 4933000,/- (उन्चास लाख इकतीस हजार रुपय मात्र) की अतिरिक्त 
आवंटन दी जाती है। 

क 58/8099०/-2/४0/09 (2045-46) - | 86 दिनांक ०2० ।6& 
प्रतिलिपि: वाई 0800४ 5 0७४४8 को आज ही विभागीय वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु प्रेषित। 

3. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-48 / 204-45

[...]

49 24060404020333 87433 07₹१/४४५७॥.073 50,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी है 

04 - वानिकी ॥(8( १४७५ ।९(॥//४२ रुपझे पचास हजार 
40+ - वन संरक्षण, त्रिकास तथा संपोष्ण (/+#8॥7£5/२3॥5६८ 

02 - वर्किंग प्लान प्रमंडल £00.20८४8.४४0/(॥४५७ दा 20200 | ॥ 
33 - दूरभाप 

280,000,00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये सैतालीस लाख उन्तीस हजार 4.729,000.00 

/0-/2- ₹0७#, ऊपक्षासदानद्राप0, ॥:0४० 

2998 2 03 [004 ५ रथ 026: | !5//2046 
" 

(2०222 0900, रिश्वाए॥

दीन 5-6/03//70 दिनांक + 5:28/ 

विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं दययन पदा. आवंटित राशि 

5 49 240604404020334 87434 (२४7४४/ 073 52,000.00